do evento, e cumprimento de todas as obrigações assumidas. Não será permitida a 
subcontratação parcial ou total do objeto contratado. O show terá duração de duas horas, com 
início previsto para às 17:00 horas. 

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$ 5.500,00 (cinco mil e 
quinhentos reais), a ser paga mediante a apresentação de nota fiscal em até 05 (cinco) dias 
após o evento, na conta abaixo indicada.  
Caixa Econômica 
Agência: 0427 
Operação: 003 
Conta: 3344-4 - Ara Produções 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

CLÁUSULA TERCEIRA:

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2018 

OBJETO: Realização de um Show com o Padre Ezequiel Dal Pozzo e Banda, no Aniversário 
de 26 anos de Emancipação do Município de Santa Tereza/RS, conforme autoriza a Lei 
Municipal nº 1.529/2018 de 06/03/2018. 

VALOR: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais) 

VALIDADE: Será de sua assinatura até o término do evento, e cumprimento de todas as 
obrigações assumidas. 

Santa Tereza (RS), 02 de abril de 2018. 

Gilnei Fior 
Gabinete do Prefeito Municipal  

Data supra 

Procurador Jurídico